UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:            /SNV-TĐKT

V/v tham gia góp ý kiến vào dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Các ban, cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ, các tổ chức CT-XH tỉnh;

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

- Các sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Các tổ chức hội cấp tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Nghị định

số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 của UBND tỉnh, Sở Nội vụ đã

dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tổ chức xét tặng, tôn vinh “Người Bắc

Giang tiêu biểu” gửi các cơ quan, tổ chức tham gia góp ý trước khi trình UBND

tỉnh theo quy định.

 (Kèm theo dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)

Vậy, Sở Nội vụ trân trọng đề nghị các cơ quan, tổ chức quan tâm tham gia

ý kiến vào dự thảo và gửi văn bản về Sở Nội vụ trước ngày 20/5/2021 để tổng

hợp báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Thông tin, VPUBND tỉnh (để lấy

  ý kiến nhân dân);

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-04-29T14:21:42+0700

		2021-04-29T14:45:21+0700

		2021-04-29T14:45:40+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-29T14:49:21+0700